
UCHWAŁA NR 506/2022 
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 10 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2022 rok 

Na podstawie art. art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz § 10 Uchwały 
nr XLV/298/21 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Koszalińskiego na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2021 r. poz. 5936 z późn. zm.), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planu dochodów bieżących budżetu Powiatu 
na rok 2022 polegających na zwiększeniu dochodów własnych Powiatu o kwotę 
9.630,78 zł z tytułu pozyskanych środków z Funduszu Pomocy na zapewnienie 
m. in. zakwaterowania i całodziennego wyżywienia dla obywateli z Ukrainy. 

2. Zmiany w planie dochodów przedstawia załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu na rok 
2022 poprzez: 

- zwiększenie wydatków bieżących Powiatu o kwotę 9.630,78 zł na wydatki 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa; 

- przesunięcia w planie wydatków budżetu Powiatu w działach, rozdziałach 
między paragrafami na kwotę 31.726,36 zł. 

2. Zmiany w planie wydatków przedstawia załącznik nr 2 i nr 3 do uchwały. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet Powiatu zamyka się: 

1) dochodami w kwocie – 105.059.328,04 zł; 

z tego: 

- dochody bieżące kwota   - 98.828.647,46 zł; 

- dochody majątkowe kwota  -   6.230.680,58 zł; 

2) wydatkami w kwocie – 117.164.781,65 zł; 

z tego: 

- wydatki bieżące kwota   - 97.927.707,29 zł; 

- wydatki majątkowe kwota  - 19.237.074,36 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1



3) wynikiem finansowym w kwocie 12.105.453,61 zł deficytu budżetowego, 
który zostanie pokryty niewykorzystanymi środkami pieniężnymi w roku 
ubiegłym oraz wolnymi środkami pozostałymi z rozliczeń z lat poprzednich. 

§ 4. Uchwała stanowi podstawę korekty planu finansowego budżetu Powiatu 
Koszalińskiego na 2022 rok. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do budżetu 
Powiatu na rok 2022. 

 

   

Wicestarosta 
 
 

Tomasz Tesmer 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 2



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych)

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

0,00 9 630,78

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 0,00 9 630,78

75495 Pozostała działalność 0,00 9 630,78

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 9 630,78

Środki z Funduszu Pomocy na zapewnienie zakwaterowania i 

całodziennego wyżywienia dla obywateli Ukrainy 0,00 9 630,78

0,00 9 630,78

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO - ORGAN

W BUDŻECIE POWIATU NA 2022 ROK

SUMA

DOCHODY
WyszczególnienieDział Rozdz. §

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 506/2022
Zarządu Powiatu w Koszalinie
z dnia 10 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1



 

(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 10 726,36 10 726,36

75020 Starostwa powiatowe 10 726,36 10 726,36

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 10 726,36

4260 Zakup energii 10 726,36 0,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
0,00 9 630,78

75495 Pozostała działalność 0,00 9 630,78

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 630,78
Środki z Funduszu Pomocy na zapewnienie zakwaterowania i 

całodziennego wyżywienia dla obywateli  Ukrainy
0,00 9 630,78

852 POMOC SPOŁECZNA 16 000,00 16 000,00

85202 Domy pomocy społecznej 16 000,00 16 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 16 000,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 5 000,00 5 000,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
5 000,00 5 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00

31 726,36 41 357,14SUMA

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W BUDŻECIE POWIATU NA 2022 ROK

WYDATKI
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 506/2022
Zarządu Powiatu w Koszalinie
z dnia 10 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1



(w działach, rozdziałach paragrafach) (w złotych) 

zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5 6

10 726,36 20 357,14

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 10 726,36 10 726,36

75020 Starostwa powiatowe 10 726,36 10 726,36

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 10 726,36

4260 Zakup energii 10 726,36 0,00

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 0,00 9 630,78

75495 Pozostała działalność 0,00 9 630,78

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 630,78
Środki z Funduszu Pomocy na zapewnienie zakwaterowania i 

całodziennego wyżywienia dla obywateli  Ukrainy 0,00 9 630,78

5 000,00 5 000,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 5 000,00 5 000,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
5 000,00 5 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00

16 000,00 16 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 16 000,00 16 000,00

85202 Domy pomocy społecznej 16 000,00 16 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 16 000,00

31 726,36 41 357,14

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

W JEDNOSTKACH ORGANIZACYJNYCH POWIATU NA 2022 ROK

Dział Rozdz. §

POWIATOWA PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA 

W KOSZALINIE

WYDATKI

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W MIELNIE

Wyszczególnienie

STAROSTWO POWIATOWE W KOSZALINIE

SUMA

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 506/2022
Zarządu Powiatu w Koszalinie
z dnia 10 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Zarządu Powiatu w Koszalinie w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
na 2022 rok 

Zmiany w planie dochodów Powiatu na 2022 r.  
Zwiększenie w planie dochodów własnych Powiatu w dziale 754 rozdział 75495 o kwotę 
9.630,78 zł związane jest z przyznaniem Powiatowi dodatkowych środków z Funduszu 
Pomocy obywatelom Ukrainy na zapewnienie zakwaterowania i całodobowego 
wyżywienia uchodźcom znajdującym się w jednostkach organizacyjnych z terenu 
Powiatu. 
Zmiany w planie wydatków Powiatu na 2022 r.  

Zwiększenie w planie wydatków Starostwa Powiatowego w Koszalinie w dziale 754 
rozdział 75495 związane jest z przyznaniem dodatkowych środków w kwocie 9.630,78 zł 
z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy na refundację kosztów m. in. zakwaterowania 
i całodobowego wyżywienia uchodźców znajdującym się w jednostkach organizacyjnych 
na terenie Powiatu. 

Pozostałe zmiany w budżetach Jednostek – Starostwa Powiatowego, Powiatowej 
Poradni Psychologiczno Pedagogicznej w Koszalinie i Domu Pomocy Społecznej 
w Mielnie wynikają z bieżących potrzeb. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 2 (4)

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 1 (5)
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 2 (6)

	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



